

Fals Holding ApS

Center Boulevard 5, 2., 2300 København S

CVR-nr. 34 05 95 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Thomas Fals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fals Holding ApS Center Boulevard 5, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 05 95 86
	Stiftet: 29. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Fals
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Linkwork ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.462 t.kr. mod 10.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-84.702	-38.987
Bruttoresultat	-84.702	-38.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.834	-8.195
Driftsresultat	-96.536	-47.182
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.174.947	11.057.601
Andre finansielle indtægter	751.771	143.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.702	-599.823
Resultat før skat	7.569.480	10.554.002
Skat af årets resultat	-107.433	109.839
Årets resultat	7.462.047	10.663.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.174.947	11.057.601
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.412.900	-6.393.760
Disponeret i alt	7.462.047	10.663.841

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.609	25.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.609</u>	<u>25.443</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.635.889	11.460.942
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499.936	1.999.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.135.825</u>	<u>13.460.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.149.434</u>	<u>13.486.321</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	880	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.028.554	3.100.636
Periodeafgrænsningsposter	51.694	70.236
Tilgodehavender i alt	<u>2.081.128</u>	<u>3.170.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.516.616	9.946.138
Værdipapirer i alt	<u>15.516.616</u>	<u>9.946.138</u>
Likvide beholdninger	3.931.797	7.784.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.529.541</u>	<u>20.901.188</u>
Aktiver i alt	<u>31.678.975</u>	<u>34.387.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.555.889	380.942
6 Overført resultat	14.449.225	15.862.125
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	6.000.000
Egenkapital i alt	23.785.114	22.323.067
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	432
Hensatte forpligtelser i alt	0	432
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.519.581	9.376.529
Selskabsskat	1.349.669	2.662.781
Anden gæld	2.111	909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.893.861	12.064.010
Gældsforpligtelser i alt	7.893.861	12.064.010
Passiver i alt	31.678.975	34.387.509

8 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.941	256.660
Andre finansielle omkostninger	122.761	343.163
	260.702	599.823
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	35.503	16.789
Tilgang i årets løb	0	18.714
Kostpris 31. december 2017	35.503	35.503
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.060	-1.865
Årets afskrivninger	-11.834	-8.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-21.894	-10.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.609	25.443
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2017	11.380.942	12.823.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.174.947	11.057.601
Udbytte	-11.000.000	-12.500.000
Opskrivninger 31. december 2017	7.555.889	11.380.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.635.889	11.460.942
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linkwork ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	380.942	323.341
Resultatandel	7.174.947	11.057.601
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	0	-11.000.000
	7.555.889	380.942
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	15.862.125	11.255.885
Årets overførte overskud eller underskud	-1.412.900	-6.393.760
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	11.000.000
	14.449.225	15.862.125
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	6.000.000	4.310.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-4.310.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	6.000.000
	1.700.000	6.000.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
